СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.05.2015 г. №31

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского Поселения город Поворино в части изменения границы территориальной зоны применительно к земельному участку, расположенному: Воронежская область, г.Поворино, пер.Коммунальный, 4

В соответствии с требованиями ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района, утвержденных решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 02.02.2012г. №87, постановлением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино  «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний»  от 20.10.2005г. №22, постановлением администрации городского поселения город   Поворино от 05.05.2015 № 94 «О  подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Поворино», рассмотрев представленный комиссией по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино  проект изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Поворино от 08.05.2015, глава городского поселения  город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить на 09 июня  2015 г. в 10-00 часов проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Поворино в части изменения границы зоны размещения промышленных, сельскохозяйственных предприятий и коммунально-складских объектов Vкласса санитарной опасности  (индекс «П5/1/3») на  многофункциональную общественно-деловую зону (индекс "О1/1/39") применительно к земельному участку площадью 4716 кв.м. с кадастровым номером 36:23:0102016:13 расположенному  по адресу: Воронежская область, г.Поворино, пер.Коммунальный,4.
2. Местом проведения публичных слушаний определить                               административное здание  по адресу: г.Поворино, пл.Комсомольская, 2, 1 этаж, малый зал.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения город Поворино:
3.1 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского поселения город Поворино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.2 организовать проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Поворино  в установленном действующим законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на                                главу администрации городского поселения город Поворино Д.М.Шляхтянского.

	Глава городского поселения
город Поворино

И.А.Глушко